contra disponível o Edital para download gratuito. 29 de outubro de 2025, 
às 09h00min. (Brasília). OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ES-
PECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL PARA EXECUTAR O SERVIÇO 
DE REFORMA DO TELHADO DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE CEN-
TRO DE SAÚDE JOÃO PAULO. O VALOR ESTIMADO: R$ 72.694,94 
(Setenta e dois mil seiscentos e noventa e quatro reais e noventa e qua-
tro centavos).
Informações pelo telefone 069-3448-2361/69-99226-2378  ou pelo e-mail 
e site:  cpl@ministroandreazza.ro.gov.br; https://transparencia.ministroan-
dreazza.ro.gov.br/portaltransparencia/licitacoes 
Ministro Andreazza/RO, 14 de outubro de 2025.

[...]

DO PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência será 
de 12 (doze) meses contados a partir da assinatura do 
contrato. 
DO PRAZO DE EXECUÇÃO: A Contratada terá até 30 
(Trinta) dias para o fornecimento do bem, a contar da 
data da assinatura do contrato.
DO VALOR: R$ 240.000,00 (duzentos e quarenta mil 
reais).
Nota de Empenho Ordinário Nº 2448/2025 de 
10/10/2025.
Nova União, 13 de outubro de 2025.

João José de Oliveira
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CANDEIAS DO JAMARI - RO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGAO ELETRONICO N. 033/2025/SML/PMCJ

PROCESSO ADMINISTRATIVO

[...]

às 15h:00min ou no 
Portal Transparência do Município https://transparen-
cia.novamamore.ro.gov.br/transparencia/. A data para 
abertura da sessão, eletrônica será dia 27/10/2025 às 
10h:00min (Horário de Brasília), na plataforma LICITA-
NET.
O Valor estimado é de R$ 56.253,91 (Cinquenta e seis 
mil, duzentos e cinquenta e três reais e noventa e um 
centavos).
Informações Complementares na Superintendência de 
Licitações, sito a Avenida Dom Pedro II, nº.7096, Bair-
ro João Francisco Clímaco, segunda a sexta-feira, das 
07h30min, às 15h:00min, exceto feriado. CONTATO: 
(69) 3544-3230 ou 99990-6750, e-mail “cpl@novama-